PEDIDO DE PROVIDÊNCIA

Exmo. Sr. Presidente

Exmos. Srs. Vereadores/as

EMENTA: O vereador Jone Soares PSDB no uso de suas atribuições,
propõe que após ouvido o colendo plenário, seja enviado expediente
à Secretaria de Serviços Urbanos e Infraestrutura, solicitando que seja
realizado serviço de recolhimento de lixo na Rua Vidal de Negreiros em
frente ao Nº 560, Fragata.

Justificativa

A presente proposição se justifica em virtude do acúmulo de lixo depositado  no referido local,
causando proliferação de insetos e outros malefícios aos moradores.

Pelotas, 02 de dezembro de 2021

Jone Soares

VEREADOR

Bancada PSDB

P
R

O
T

O
C

O
L

O
 10730 - 9B

B
D

B
07F

0E
63